ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2021 года  № 20-1

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв состава участковой комиссий

избирательного участка № 573

В соответствии с подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля

2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий»,

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного

участка № 573 лиц согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17               В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17           Т.В. Демидова

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 16 декабря 2021 года № 20-1

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковой комиссии

Территориальной избирательной комиссии № 17 Санкт-Петербурга

№

п/п

ФИО Кем предложен Очередность

назначения

№

УИК

1 Козина Виктория Сергеевна Собрание избирателей

по месту жительства

1 573

2 Скобелина Софья Витальевна Собрание избирателей

по месту жительства

1 573

3 Ефимова Ирина Леонидовна Собрание избирателей

по месту работы

1 573

4 Нархова Людмила Александровна Собрание избирателей

по месту работы

1 573

5 Пограновский Игорь Николаевич Собрание избирателей

по месту работы

1 573

6 Киселев Александр Евгеньевич Собрание избирателей

по месту работы

1 573

7 Кравченко Наталия Михайловна Собрание избирателей

по месту работы

1 573

8 Кузьмов Евгений Владимирович Собрание избирателей

по месту работы

1 573

9 Зуева Наталья Анатольевна Собрание избирателей

по месту работы

1 573

10 Коваленко Наталия Сергеевна Собрание избирателей

по месту работы

1 573

11 Матвеев Евгений Александрович Собрание избирателей

по месту работы

1 573

12 Багров Александр Борисович ПП «РОДП»

«ЯБЛОКО»

1 573

13 Затеева Александра Игоревна ПП «РОДП»

«ЯБЛОКО»

1 573

14 Сергеев Сергей Вадимович РО СПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ»

1 573

15 Маркова Анастасия Михайловна СПб РО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 573